МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

щ,оч. g o g g . № 5g5
г. грозный

О подготонке изменений и Генеральный план муниципального образования
«городской округ «город Грозный»

В соогиегсгиии с Гpaдocтpoи•ICJH>пым кодексом Российской Федерации,
Федералын.1М законом ог 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
iipHiiUHiiax организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях исиолиения указа Главы Чеченской Республики от 21 октября
2019 года № 143 «О мерах но реализации Закона Чеченской Республики
от 04 ок-1ября 2019 года № 41-РЗ «О преобразовании, изменении границ
отдельных муниципальных образований Чеченской Республики и внесении
изменений в некогорыс законодательные акты Чеченской Республики»:

1. Дснарчамен17 строиreJH.CTBa и архитектуры Мэрии города Грозного
под1х)тоиигь изменения в ]снераль££ый luran муниципального образования
«городской округ «город 1'розиый», утвержденный решением Грозненской
1ородской Думы от 25 декабря 2019 года Кч. 60.

2. Коигроль за BbHiojuieimeM пастоящоо распоряжения возложить на
Первого замесrnrejrH Мэра г. Грозного Лбдулаева М.М-Э.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежи t размещению па oфиuиaJUlHoм сайте Мэрии г. Грозного,

Мэр 1'орода 1 '^mv^Q\^mZmm,,/f о | И.И. Хаджимурадов

: Ш 1 * ^